
 

Composition : Guimauve congelée aromatisée citron meringué : sucre, sirop de sucre inverti, sirop de glucose, eau, blanc d’ŒUF, 

humectant : sorbitol, éclats de meringue (sucre, blanc d’ŒUF, amidon de BLÉ), gélatine bovine, arôme naturel de citron, acidifiant : 

acide citrique, antiagglomérant : amidon de maïs, colorant : E100     Guimauve congelée aromatisée framboise : sucre, sirop de sucre 

inverti, sirop de glucose, eau, blanc d’ŒUF, humectant : sorbitol, gélatine bovine, préparation de framboise déshydratée, saccharose, 

amidon de maïs, arôme naturel de framboise, acidifiant : acide citrique, anti-agglomérant : amidon de maïs, colorants : jus concentré de 

betterave : E120      Guimauve congelée aromatisé myrtille : sucre, sirop de sucre inverti, sirop de glucose, eau, blanc d’ŒUF, humectant 

: sorbitol, gélatine bovine, arôme naturel de myrtille, acidifiant : acide citrique, anti-agglomérant : amidon de maïs, colorants : extrait de 

peau de raisin ; rouge de betterave ; noir PN     Guimauve congelée aromatisée pêche abricot : sucre, sirop de sucre inverti, sirop de 

glucose, eau, blanc d’ŒUF, humectant : sorbitol, gélatine bovine, arôme naturel d'abricot et de pêche (extrait de carthame, colorant : 

extrait de paprika, acide citrique), préparation d'abricot déshydratée, saccharose, amidon de maïs, acidifiant : acide citrique, 

antiagglomérant : amidon de maïs, colorants : curcumine, carmins, chocolat noir, toppings. Produit décongelé, ne pas recongeler 
Liste des allergènes : Céréales contenant du gluten, œufs, poisson, soja, arachides, fruits à coques, cèleri, lait, moutarde, sésame, lupin, 
crustacés, mollusques, anhydride sulfureux et sulfites 


